РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ»

_______________________________________________________________________________

               425079, п. Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  89677533936                                                                  тел.  89677533936

             от     «05»  октября 2018 года                                                         №  31
Об отмене  постановления  Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

   Рассмотрев  Протест  прокуратуры Звениговского района от  24.09.2018 г. № 02-03-2018, руководствуясь  п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 г.  № 171- ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота  этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», Администрация муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»

                                 П О С Т А Н О В ЛЯ Е Т:

1.   Отменить постановление      администрации    муниципального

образования «Черноозерское сельское поселение» от 20.10.2015 года № 46 «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившими силу.
    2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»                                              О.А. Михайлова